PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das

solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9364 Adriana de Oliveira Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9274 ALAN HENRIQUE VIEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9107 ALANIS ANDRADE DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9145
ALESSANDRA MARINHO DA CRUZ
ARAÚJO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9035
ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS
SANTANA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9074 ALINE RAFAELA DOMINGOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9263 ANA CAROLINA MARÇAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9015 ANA CAROLINE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9270 ANA PAULA LEAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9352 ANELISA EDUARDA VIEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9213 ANNA KAROLYNE DIAS MOURARIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9140
ANTONIA ELIENE POMPILIO DA
SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9266 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9112 CAMILA AZEVEDO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9054 CAMILA PATRÍCIA PERIN Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9256 CAMILY GABRIELY PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9231
CARLA ALESSANDRA BERGAMIN
ROSA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9375 CARLA MARIANA SOARES DA PAZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9025 CARLA ROBERTA DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9186
CAROLINE EDUARDA GARCIA
RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9380
CECÍLIA APARECIDA RAYMUNDO
PULTZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9282 CÉLIA REGINA ORTIZ DE CAMARGO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9185
CHRISTOPHER ALEX SANTOS
AZENE Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9384 CLARINA CARLA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9189 CRISTIANA PEREIRA CARDOSO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9335 DELIANI KIETTERNE BRASSE Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9012 DENISE TEIXEIRA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9177 EDERSON LUIS DA LUZ Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9347 EDERSON WILLIAM DIAS Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9166
ELIZELENE MARTINS FERREIRA DE
SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9290 FÁBRICIA SAMPAIO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9323
FILIPE AFFONSO PINHEIRO
MENESES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9172 GABRIEL DA SILVA TOST Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9303 GUILHERME DA SILVA LIMA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9216 HILLARY KAESSA CICCONE Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9281 IANCA CIBELE APARECIDA KLAUS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9143 IARA JUCELIA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9173 IZABEL DA ROSA VIEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9285 JAMILE MORAIS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9308 JENNIFER HERNANDES BASTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9071 JOHN VICTOR VERA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9091 JÚLIA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9007 JULIELE PULZ FUSCO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9136
KATHLEEN TERESA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9064 KEILA ROBERTA PAULINO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9325 KELLI PATRÍCIA FERNANDES BOFF Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9085 KEVYN SOBRAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9276 LANA ISABELLY DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9184 LARA FABIAN PEREIRA CAMPOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9227 LEDIANE DE SOUZA OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9156
LÉIA MAIARA AMARAL PEREIRA
GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9130 LEONARDO VINICIUS DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9179 LETICIA CUSTODIO FERREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9203 LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9003 MAIARA REBECA LEITE Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9055 MARÇAL CRISPIM DA SILVA FILHO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9191
MARIA APARECIDA RICARDO DA
SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9152 MARIA CIBELE DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9050 MARIA EDUARDA FERNANDES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9376 MARIA RAISSA DA PAZ QUAGLIO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9027 MARIANA ALVAREZ PARISOTTO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9017 MARÍLIA ISABEL CAVERZAN Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9313 MARISA EUCLIDES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9188 MICHELE MARÇAL CORREIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9169 MICHELLE PEREIRA MARTINS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9365 NATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9314
PABLO HENRIQUE MAFRA DE
MORAES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9044 PATRÍCIA LUANA CAETANO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9005
POLYANA APARECIDA DA SILVA
LEÃO Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9190 PRISCILA CRISTINA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9358
QUITÉRIA APARECIDA DE MELO
TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9082 RAFAELA CRISTINA MARTINS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9004 RAFAELA DA SILVA ELIAS PIRES Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9248
RAFAELA MARIA CORRÊA
BONTEMPELLI Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9062 RAQUEL DIAS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9126
REGIANE CRISTINA DE LIMA
SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9127
REGIANE CRISTINA DE LIMA
SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9243 RENATA ANTONIA VICENTIN Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9244 RENATA FRANCHOZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9211 RENATO SOUZA KAMIA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9014 RIQUELME VITOR DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9214
ROBERTA APARECIDA
FRANCISCON Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9233 ROBSON DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9137
RODRIGO SANTIAGO SANTO DE
CARVALHO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9180 SAMIRA ELOÁ DE MELO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9010 SANDRA APARECIDA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde DEFERIDO

9168 SILVANA MARIA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9160 SUELEN CRISTINA ROSA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9077 TAISE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9229 TAMIRES DE PAULA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9088 TAMIRES SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9089 TAMIRES SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9321 TATIELI APARECIDA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9293
TAUANA STEPHANIE DO
NASCIMENTO CANDIDO Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9196 TAYANE DANIEL DE LIMA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9288 THAMIRIS DE JESUS SILVA BATISTA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9338
THAYLA ROBERTA SOARES DE
LIMA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9357 VITÓRIA INÁCIO SANTOS Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

9154 WELIGTA SANTOS DA SILVA Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9271 WELLINGTON SOARES TAVARES Agente Comunitário de Saúde INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do

pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

A partir do dia de 8 de junho de 2023 estará divulgado no site www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 2 de junho de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme